

OPISKELIJAN SUUSTA

Ajatukseni teologiasta ja opiskelusta ovat päätyneet nykyiselleen moninaisten vaiheiden kautta. Kiinnostuin yläasteikäisenä syvästi filosofiasta. Lukiossa luin reaaliaineina filosofiaa ja uskontoa. Uskonnon opiskelu merkitsi minulle tuolloin kiinnostusta maailmanuskontoja ja esimerkiksi teosofiaa kohtaan. Aloin kuitenkin lukio-opintojen tähden tutustua myös kristilliseen teologiaan ja Raamattuun. Ateistishumanistisen kasvatuksen saaneena kriittisenä nuorena en uskonut löytäväni niistä mitään positiivista.



Maailmankatsomukseni alkoi kuitenkin nopeasti muuttua. Raamatussa minua puhutteli erityisesti – ehkä yllättävää kyllä – syntiinlankeemus. Ymmärsin, että vain tuolta pohjalta meille voidaan ylipäätään tarjota pelastusta. Ironisella tavalla Raamatun synkkä lähtökohta osaltaan todistaa sanan olevan Jumalasta.

Muiden uskontoa lukevien joukossa minusta tulikin pian oikea teologin alku. Tunsin kuitenkin sisimmässäni, ettei suhteeni Jumalaan ollut kunnossa. Minua alkoi häiritä, kuinka saatoin vaikkapa esitelmöidä eri ehtoolliskäsityksistä, ja aloin havahtua siihen, etten ole itse koskaan käynyt ehtoollisella.

Sitten tulinkin uskoon, ja aloin kuroa elämäni kokoon evankeliumin pohjalta. Ajattelin, että teologian aktiivisempi opiskelu oli jäänyt taakse, siinä missä lukiokin. Se alkoi kuitenkin uudestaan kiinnostaa, ja ystäväni kannustivat minua hakemaan teologiseen tiedekuntaan. Sain elämäni apua kristillisestä sielunhoito- ja terapiatyöstä, ja sitä tahtoisin itsekin tulevaisuudessa tehdä. Uskon teologiainkin tulevan lopulta koetelluksi siinä, miten se edistää kasvamistamme kohti Jeesuksen kaltaisuutta.

Uskonnonfilosofia on ollut minulle luonteva pääainevalinta. Tiedän sekä itsestäni että maailmasta ympärilläni, kuinka ihmisluonnossamme on suuri houkutus kyseenalaistaa kristinuskon ydintotuuksia ja Raamatun arvovaltaa. Siksi STI:n työn kaltainen panos on kullannarvoinen, ja annankin sille täyden siunaukseni ja rukoustukeni. On ollut ilo saada toiminnastanne tukea kristilliselle vakaumukselleni!

Noora Nätkin, teol. yo